R E Q U E R I M E N T O Nº. 1052
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/11/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Praça da Igreja São José requer reforma, pois encontra-se com bancos quebrados, buracos no piso, realização de poda de árvores,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar reparos de manutenção ou programar reforma da Praça da Igreja São José, atendendo o anseio dos diversos munícipes que estão preocupados com o estado atual da destacada praça.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de novembro de 2015.

Vereadora Autora ROSE IELO
PT

RASI/rcs